lis necessariis et opportunis et generaliter ad omnia et singula faciendum que in predictis et circha predicta fuerint facienda et que occurrerint opportuna et que merita causarum et iuris ordo postulant et requirunt ac que predicti consilarii et predicta universitas facere possent si presencialiter interessent, dantes et concedentes dictis eorum syndicis et procuratoribus ac substitutis et substituendis ab eis in predictis omnibus et aliis ab eis dependentibus et connextis plenum, liberum et generale mandatum, cum libera administracione, promittentes dicti constituentes michi notario infrascripto, tanquam persone publice<sup>a</sup> officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice cuius vel quorum interest, intererit vel interesse poterit, perpetuo firmum, ratum et gratum habere et tenere quidquid et quantum actum fuerit seu gestum per dictos syndicos et procuratores vel substituendos vel constituendos ab eis, sub ypotheca et obligacione bonorum dicte universitatis. Et volentes dictos eorum syndicos et procuratores et substituendos et constituendos ab ipsis<sup>b</sup> rellevare ab omni onere satisdandi, promiserunt et convenerunt michi iam dicto notario, dicto nomine stipulanti et recipienti, de iudicio sisti et iudicato solvendo in omnibus suis clausulis, nisi fuerit provocatum pro ipsis syndicis et procuratoribus et substitutis et constituendis ab ipsis versus me dictum notarium, dicto nomine stipulantem, intercedentes et solempniter fideiubentes, renunciantes iuri de fideiussoribus, iuri de principali et omni iuri. Nomina quorum consiliariorum sunt hec: Franciscus Pleni, Iohannes Andree Luchini, Rodoanus de Rodoano, Anthonius de Faraiana, Thomas Clavonerius, Rusteginus de Ecclesia Nova, Valente de Lignario, Iohannes Gibellini de Doctio, Peregrinus<sup>c</sup> de Groppo<sup>d</sup> et infrascripti electi per suprascriptos consilarios loco reliquorum consiliariorum absentium, Ianotus de Litia, Georgius de Lignario et Badasal Lancie. Actum Levanti, sub logia comunis, anno dominice nativitatis M<sup>o</sup>CCCLXXXIII<sup>o</sup>, indicione VII<sup>a</sup>, die XXIII<sup>a</sup> iullii, presentibus testibus vocatis et rogatis Badasale Philipi et Iohane Damiani de Levanto.

(S.T.) Ego Bartholomeus Ricoboni de Monterubeo, imperiali auctoritate notarius, predictis omnibus interfui et rogatus scripsy.

(S.T.) Ego Anthonius de Credentia quondam Conradi, publicus imperiali auctoritate notarius et comunis Ianue cancellarius, predictum syndicatus instrumentum extraxi, sumpsi et exemplavi ab auctentico instrumento im pergameno subscripto et publicado ut supra manu dicti Bartholomei Ricoboni de Monterubeo, notarii, prout in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto quod muctet sensum vel variet intellectum nisi forte lictera, sillaba, titulo seu puncto abbreviacionis vel extensionis causa, sententia tamen in aliquo